Cum autem hic Iudicii domicilium ejus ignotum sit, ideo hujs civis Paulus Zachariasz ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supracitata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Sessione Magistratus Civitatis Gorlice die 22. Junii 1844.

**(2737) E d i c t u m. (2)**

Nro. 24031. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense DDnis. Joanni et Josepho Zabierzewskie de domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Victoris Janicki sub 10. Junii 1844 ad Nrum. 16440 detaxationem bonorum Choragwica in satisfactionem Summae 3457 fl. 16 ½ xr. M. C. per Sententiam evictat, decretam esse.

Cum autem hic Iudicii domicilium ipsorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Czaykowski cum substitutione Dni. Advocati Onyszkiewicz ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 3. Augusti 1844.

**(2765) E d i c t u m. (2)**

Nro. 22873. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Andreae Ustrzycki de vita et domicilio ignoto illo nefors demortuo ejus de nomine et domicilio ignotis haeredibus, medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Fisci reg. nomine Summi Aerarii sub praes. 2 Maji 1844 ad Nrum. 7221 exhibitum medio resoluti ddto. 30. Aprilis 1844 Tabulae reg. ordinatum esse, ut praetensiones Summi Aerarii de quanto non determinatas contra Mathiam Jozefowicz ob perceptos per eundem anno 1812 proventus sortis aerarialis in Czelatycze habitas — in statu passivo Summae 57 Aur. pro re Mathiae Jozefowicz super sorte bonorum Czelatycze Dom. 333. p. 352. n. 12 et 13 on. tum super Summa 222 Aur. 1 flr. M. C. seu 4000 flp. M. C. quoque super sortibus bonorum Czelatycze ut Dom. 277. p. 426. n. 6 on. intabulata praenotet.

Cum autem hic Iudicii domicilium ipsius ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Pizskiewicz cum substitutione Domini Advocati Raciborski, ipsius periculo et impendio pro curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Augusti 1844.

# Dziennik urzędowy.

Lwów dnia 7. Września 1844.

(2830)

Wir Ferdinand der Erste, von Gottes Gnaden Kaiser von Oesterreich; König von Ungarn und Böhmen, dieses Namens der Fünfte; König der Lombardei und Venedigs, von Dalmatien, Croatien, Slavonien, Galizien, Lodomerien und Uthrien; Erzherzog von Oesterreich; Herzog von Lothringen, Salzburg, Steyer, Kärnten, Krain, Ober- und Nieder-Schlesien; Großfürst von Siebenbürgen; Markgraf von Mähren; gefürsteter Graf von Habsburg und Titul etc. etc.